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CZY USŁUCHAMY JEZUSA, 
KTÓRY DZIŚ DO NAS MÓWI?:

...Na słowa Jezusa Piotr zarzuca sieci. Połów ogromny.
Wszystkich, którzy byli w łodzi, ogarnęło zdumienie. 
Piotr nie czuje się godnym tego, „bo jestem człowie-
kiem grzesznym”. „Nie bój się, odtąd będziesz łowił
ludzi”. Powołanie Piotra i nie tylko. „Zostawili wszystko
i poszli za Nim”. „Wypłyńmy na głębię” naszej wiary 
i zaufajmy Chrystusowi...

/Łk 5, 1-11/

Adam Żak

9 lutego 2025
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MOJA PARAFIA

Nr: 1563

„Wypłyń na głębię. 
Zarzućcie swe sieci na połów”.
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KLUCZE DO MŁODZIEŻY /2/
Jak dotrzeć do młodzieży z prze-

słaniem Ewangelii, aby było dla nich
żywe i pociągające?

Wydaje mi się, że jednym z kluczy
jest autentyczność. 

Młodzież ma niezwykłą zdolność
rozpoznawania fałszu i udawania.
Dlatego pierwszym krokiem w ukazy-
waniu im Boga jest autentyczność.
Musimy być prawdziwi wobec mło-
dzieży. Otwarci i gotowi do szczerych
rozmów o wierze, wątpliwościach 
i codziennym życiu. Także o sprawach
trudnych i tym, że nie zawsze sobie 
radzimy. Młodzi ludzie potrzebują
świadków, którzy żyją zgodnie z tym,
co głoszą. Nie chodzi o to, by być
doskonałym, ale o to, by być szcze-
rym. Jeśli młodzież zobaczy, że wiara

jest realna, że przekłada się na życie,
że daje siłę w trudnościach, będą 
bardziej otwarci na słuchanie o Bogu.

Innym kluczem jest tworzenie
przestrzeni do dialogu. Współczesna
młodzież ceni sobie możliwość wyra-
żenia swojego zdania i zadawania 
pytań. Kościół powinien być miej-
scem, gdzie młodzi ludzie mogą
swobodnie wyrażać swoje myśli,
wątpliwości, a nawet krytykę. Dia-
log jest kluczowy. Zamiast mówić 
„tak jest i koniec”, powinniśmy za-
praszać młodzież do wspólnego
poszukiwania odpowiedzi. Spotkania,
grupy dyskusyjne, mogą być do-
skonałą okazją do tego, by młodzi 
ludzie zadawali pytania i dzielili się 
swoimi re� eksjami na temat wiary 
i życia zgodnie z Ewangelią.

Innym kluczem jest ukazywanie
praktycznego zastosowania Ewan-
gelii w codziennym życiu. Młodzież
potrzebuje zobaczyć, że Ewangelia 
to coś więcej niż tylko zbiór zasad 
moralnych. To realny przewodnik 
przez życie, który ma konkretne
zastosowanie w ich codziennych
wyzwaniach. Duszpasterstwo mło-
dzieżowe powinno kłaść nacisk na 
to, jak nauczania Jezusa mogą po-
móc w relacjach z innymi, radzeniu 
sobie ze stresem, podejmowaniu 
decyzji zawodowych czy przezwy-
ciężaniu trudności. Życie zgodne 
z Ewangelią przynosi realne korzy-
ści – pokój wewnętrzny, poczucie 
sensu, zdolność do wybaczania 
i doświadczania miłości. 

cdn.
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1. Dziś są zbierane przed kościołem ofi ary dla
naszej Parafi anki, trzyletniej Zuzi Leśniewskiej,
która urodziła się z wrodzonym niedorozwojem
kości udowej – ma skróconą lewą nogę. 
Zbiórka jest prowadzona na pokrycie kosztów
operacji i rehabilitacji oraz na zakup niezbędnych
ortez.

2. W czwartek, 13 lutego, zapraszamy na 
Nabożeństwo fatimskie. O godz. 830 różaniec
i okazja do spowiedzi. Następnie Msza święta,
podczas której zostanie udzielony sakrament
namaszczenia chorych, i Adoracja.

3. W przyszłą niedzielę „taca inwestycyjna” 
przeznaczona na spłatę nowego nagłośnienia
w naszym kościele.

2.

rym. Jeśli młodzież zobaczy, że wiara
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ZAPROSZENIE
Wspólnota „Galilea” zaprasza na

w piątek, 14 lutego, o godz. 1800 
w małym kościele. 

Najpierw będzie Msza święta, 
a potem uwielbienie Pana Jezusa obecnego w Najświętszym Sakramencie. 

Słowo przewodnie Wieczoru brzmi: „JESTEŚ POSŁANY, BY GŁOSIĆ BOŻĄ MIŁOŚĆ”.

Postaw w centrum swojego życia Jezusa i Jego Miłość, a zobaczysz jak ta Miłość działa 
w Twoim życiu, w jaki sposób zmienia Twoje serce i ile daje radości na co dzień. 


